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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32415028A

2. Data e Regjistrimit 15/12/2023
3. Emri i Subjektit Alb-Konfex Kucova
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Autostrada Tirane -Durres , Km.8 ,zona 
kadastrale nr. 1167, nr,pasurie 703/25 ,vol.9 ,fq.30 ,godina 3 
kateshe ngjitur me Emigres, Berxull,Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimin e lendeve te para , materiale te paperpunuara ose 

gjysem te perpunuara qe klasifikohen nen regjimin e 
perpunimit aktiv, pra marrja (importimi) i tyre nga porositesi 
dhe kthimi ( eksportimi) ne formen e gjysem produktit dhe 
produktit te gatshem, punime me material te porositesit 
(fason). -Perpunimi, prodhimi, import eksporti i mallrave 
materialeve, lendeve te para , konfeksioneve.Ndermjetesimin 
e mardhenieve tregetare midis kompanive te huaja dhe atyre 
shqipetare ne fasoneri,transport,tregeti ,etj
Fjoralba Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 19/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FjoralbaKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-KONFEX KUCOVA
E-Mail: albkonfexkucova@gmail.com  
Telefon: 0697087729  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-224845-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7461E607-A10D-418A-BE89-B0A9660E1BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2C29C0-4BE9-4B29-A7C3-CE25CECE740B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7433E5-3570-44E1-8ADB-E581A38EC444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7433E5-3570-44E1-8ADB-E581A38EC444

